

## Tampereen kaupunkiseudun joukkoliikenne pyytää lausuntoa Nyssen läntisestä linjastosuunnittelusta vuodelle 2024

### Nyssen läntinen linjastosuunnittelu vuodelle 2024

Nyssen läntinen linjastosuunnittelu vuodelle 2024 -projektin tarkoituksena on sovittaa Pyynikintorin ja Lentävänniemen välillä käynnistyvän raitiotien ja alueen bussiliikenne sujuvaksi ja kustannustehokkaaksi kokonaisuudeksi. Samassa projektissa tarkastellaan myös koko Länsi-Tampereen ja Ylöjärven joukkoliikennepalvelua ja palvelua kehitetään vastamaan alueille määriteltyä palvelutasoa. Projektin tavoitteena on kehittää joukkoliikennepalvelua matkustajien tarpeita kuunnellen, yhdistää bussi- ja raideliikenne toisiaan tukevaksi kokonaisuudeksi, parantaa joukkoliikenteen käyttökokemusta ja tukea kestävästä liikkumisesta kasvavalla kaupunkiseudulla.

Projektin yhteydessä on selvitetty asukkaiden päivittäisiä liikkumistarpeita (Nyssen Länsi-Tampereen ja Ylöjärven liikkumiskysely, keväällä 2022 toteutettu kysely), tarkastettu alueelliset matkustajamäärät usealta vuodelta ja huomioitu Tampereen kaupunkiseudun joukkoliikennelautakunnan hyväksymä joukkoliikenteen palvelutaso vuosille 2022-2025. Näiden lisäksi Nysse uudisti keväällä 2022 joukkoliikenteen suunnitteluperiaatteet, joihin haettiin asiakasymmärrystä joukkoliikenteen käyttäjiltä.

Nysse on aloittanut linjaston suunnitteluprojektin keväällä 2022 yhdessä kuntalaisten ja muiden toimijoiden kanssa. Nyssen läntinen linjastosuunnittelu vuodelle 2024 kattaa Tampereen länsiosat sekä Ylöjärven. Olemme julkaisseet kaksi läntisen alueen kattavaa linjastoluonnosta. Ensimmäisestä linjastoluonnoksesta Nysse sai yli 800 kommenttia ja toinen luonnos, joka julkaistiin 15.9. on kerännyt jo yli 400 kommenttia. Suurinosa kommentteista on tullut suoraan suunnittelijalle, jonka johdosta Nysse julkaisi ensimmäisestä linjastoluonnoksesta palautteet kootusti Nyssen nettisivuille.

### Lausuntopyyntö

Nysse pyytää lausuntoa läntisestä linjastosuunnittelusta vuodelle 2024 – luonnoksista 1 ja 2. Luonnokset ovat nähtävillä Nyssen nettisivuilla <https://www.nysse.fi/linjasto2024.html> Luonnosten lisäksi Nyssen nettisivuilla voi käydä tutustumassa joukkoliikenteen palvelutasomäärittelyyn vuosille 2022-2025 sekä Nyssen suunnitteluperiaatteisiin.

Linjastoluonnos 1: [Linjastoluonnos 1 / Nyssen läntinen linjasto vuodelle 2024 - Remix](#)

Linjastoluonnos 2: [Linjastoluonnos 2 / Nyssen läntinen linjasto 2024 - Remix](#)

Nysse pyytää lausuntoa erityisesti seuraaviin kysymyksiin:

1. Projektin tavoitteena on kehittää joukkoliikennepalvelua matkustajien tarpeita kuunnellen, yhdistää bussi- ja raideliikenne toisiaan tukevaksi kokonaisuudeksi, parantaa joukkoliikenteen käyttökokemusta ja tukea kestävästä liikkumisesta kasvavalla kaupunkiseudulla.

Vastaavatko projektin tavoitteet ja linjastoluonnoksissa esitetyt ratkaisut seudun kaupunki- tai joukkoliikennestrategian tavoitetilaa?

2. Tuetaanko Läntisen linjaston 2024 -luonnoksilla Länsi-Tampereen ja Ylöjärven alueita, joissa palvelut ja tiivein asuminen sijaitsevat?
3. Joukkoliikenteen suunnittelu ja toteuttaminen vaatii aina kompromisseja. Onko hyväksyttävää panostaa taloudellisesti tiheän joukkoliikennekysynnän alueelle parantamalla esimerkiksi vuorotarjontaa tai laajentamalla liikennöintiäaikoja, mikäli se samanaikaisesti tarkoittaa nykyisen palvelutason alentamista tai uuden tyyppisten palveluiden muodostamista harvaan asutuilla ja heikon joukkoliikennekysynnän alueilla.
4. Kaikka palautteissa esille nousseita liikkumistarpeita ei välttämättä pystytä toteuttamaan Nysse-liikenteen. Tunnistatkeko alueita, joille pitäisi kehittää muita kestävä liikumisen muotoja, jotta yhteys tiheän joukkoliikenneväylän varrelle olisi mahdollisimman sujuva?
5. Onko omassa toiminnassanne mahdollisuuksia kehittää tai edistää kestäviä tai uuden tyyppisiä liikkumismuotoja niille alueille, joille ei ole osoitettu joukkoliikennepalvelua Nysse-läntisissä linjastoluonnoksissa?

Lausuntoa pyydetään perjantaihin 18.11.2022 mennessä. Lausunnon voi osoittaa Tampereen kaupunkiseudun joukkoliikennelautakunnalle kirjaamo@tampere.fi

Lisätietoa Nysse-läntisestä linjastosuunnittelusta vuodelle 2024 saa suunnittelija Leena K Huhtalalta ([leena.k.huhtala@tampere.fi](mailto:leena.k.huhtala@tampere.fi)) tai joukkoliikenneinsinööri Petri Hakalalta ([petri.hakala@tampere.fi](mailto:petri.hakala@tampere.fi))

Tarvittaessa virka-aikaan suunnittelija voi tulla esittelemään Nysse-läntistä linjastosuunnitelmaa vuodelle 2024 ja vastaamaan linjastoon liittyviin kysymyksiin.

Vastaanottajat:

Tampereen vanhusneuvosto  
Ylöjärven vanhusneuvosto  
Pirkanmaan yrittäjät  
Tampereen kauppakamari  
Ylöjärven yrittäjät  
Visit Tampere  
Visit Ylöjärvi  
Tampereen nuorisovaltuusto  
Ylöjärven nuorisovaltuusto  
Nokian nuorisovaltuusto  
Tampereen maahanmuuttajaneuvosto  
Tampereen korkeakouluyhteisö  
Tampereen vammaisneuvosto  
Ylöjärven vammaisneuvosto  
Tampereen seudun ammattiopisto Tredu  
Pirkanmaan ELY-keskus  
Pirkanmaan Liitto  
Tampereen kaupunkiseutu

# NYSSE

Ylöjärven kaupunki

TRE: 1358/08.01.01/2022

23.9.2022



Tampereen kaupunki, kaupunkiympäristön  
palvelualue, joukkoliikenteen palveluryhmä  
Frenckellinaukio 2 B  
PL 487, 33101 Tampere

Laskutus: Y-tunnus 0211675-2  
OVT-tunnus 00370211675211101,  
välittäjän tunnus 003708599126  
(Liaison Technologies Oy)



**03 5656 4700**

**nysse.fi**

**joukkoliikenne@tamper.fi**